Gallia Belgica

12) Dijon [Dibio]. CIL XIII, 5474; ILS 7048; ILingons, 51.

*I(oui) O(ptimo) M(aximo) / et Fortunae Reduci pro / salute itu et reditu / Tib(eri) Fl(auii) Veteris patrono / optimo aram posuerunt fabri / ferrari(i) Dibione [co]ns[i]s[t]entes clientes / [u(otum)] s(oluerunt) l(ibentes) m(erito) / l(ocus) d(atus) d(ecreto) p(aganorum) A(ndo-
mensium?).*

13) Dijon [Dibio]. CIL XIII, 5475; ILS 7048a; ILingons, 52.

I(oui) O(ptimo) M(aximo) et / Fortunae / Reduci pro / salute itu et / reditu Ti[b(eri)] / Fl(auii) Veteris / patron[o] / optimo et / fidelissimo / lapidari(i) / clientes eius / pag(us) Andomo / co[n]sistentes / ex uoto / u(otum) s(oluerunt) l(ibentes) m(erito).

14) Dijon [Dibio]. CIL XIII, 5476; ILingons 53.

I(oui) O(ptimo) M(aximo) [et] / Fortunae Reduci / pro salute itu et / reditu [Tib(eri) Fl(auii)] / V[et]eris / n(ostri) / Carantillus seru(us) / actor ex uoto / posuit / u(otum) s(oluit) l(ibens) m(erito).

15) Trier [Augusta Treverorum]. Binsfeld et al., 1988, 424.

--- [re]ditu / --- / [---] Aug(usti?) / [---]TOR / [---]nus / ---

Gallia Lugdunensis

16) Lyon [Lugdunum]. AE 1998, 944; AE 2003, 1014.

Ioui Opt(imo) Max(imo) / et Victoriae / pro salute et / reditu{s} Ti(beri) Claudi / Caesaris Aug(usti) Ger(manici) p(atris) p(atriciae) / [---]mque / ---

Gallia Narbonensis

17) Le Pegue (Drôme). AE 1987, 757.

[Pr]o salut[e] / [et] i[n]columi[t(ate)] / [it]u et reditu / [feli]ci Iuli Ai / [et Bla]esiae? ---

18) Saint-Rémy-de-Provence (Bouches-du-Rhône) [Glanum]. AE 1954, 102; AE 1964, 146a; AE 1999, 1022; AE 2001, 1322.

[---]essi[---]co[+] / [---]es / uotum susceptu(m) / Herculi Victori pro / salute et reditu G(ai) Licini / Macri trib(uni) et centurio/num et militum Glanico/rum qui sub uex{s}illo fue/runt Cn(aeus) Pomp(eius) Cornutus / opt(io) / ex stipendi(i)s et hono/rario quod ei d(onum) const(ituerat) / l(ibens) m(erito).

19) Vienne [Vienna]. CIL XII, 1827; ILN-5/1, 44.

Pro salute Augustorum et u[ic]toria] / et reditu et statu ciuitatis Vi[ennensium] ---].

ANEXO II**OTRAS INSCRIPCIONES DEDICADAS A FORTUNA REDUX****Hispania Citerior**

20) Astorga (León) [Asturica Augusta]. AE 1968, 233; ILAstorga, 5; ERPL, 35; HEp 10, 341.
Fortunae / Bonae Reduci / Pul(lius) Maximus / proc(urator) Aug(usti) cum uxore / et filio.

21) Astorga (León) [Asturica Augusta]. AE 1968, 234; ILAstorga, 6; ERPLe, 36.
*Fortunae Reduci Sanctae / G(aius) Otacilius Octauuius / Saturninus u(ir) e(gregius) proc(ura-
 tor) / Aug(usti) / dicauit cum filia et / nepote.*